
                                                                                                                       
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

2024 M. GEGUŽĖS 17 D. ĮSAKYMO NR. V-85 „DĖL STIPENDIJŲ KINO KULTŪROS AR 

MENO KŪRĖJAMS VERTINIMO EKSPERTŲ KOMISIJŲ SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. kovo 17 d. Nr. V-41 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams vertinimo ekspertų komisijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2021 m. liepos 1 d. 

įsakymu Nr. V-34 19-21 ir 23 punktais, Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

2024 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-69 „Dėl kandidatų į Stipendijų kino kultūros ar meno 

kūrėjams ekspertų komisijos narius sąrašo patvirtinimo“,  atsižvelgdama į Kandidatų į ekspertų 

komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės, sudarytos Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. V-89 „Dėl Kandidatų į ekspertų 

komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės sudarymo“ siūlymus (2025 m. kovo 7 d. protokolas 

Nr. 10) ir į tai, kad Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. kovo 4 d. 

įsakymu Nr. V- 35 kino meno vertintoja Ieva Šukytė atšaukta  iš Stipendijų kino kultūros ar meno 

kūrėjams vertinimo ekspertų komisijos narių nepasibaigus kadencijai: 

p a k e i č i u Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2024 m. gegužės 17 

d. įsakymo Nr. V-85 „Dėl Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams vertinimo ekspertų komisijos 

sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1.     T v i r t i n u dvejiems metams šios sudėties Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams 

vertinimo ekspertų komisiją:  

          Ramunė Rakauskaitė, kino meno kūrėja;  

          Agnė Adomėnė, filmų gamintoja, kino meno kūrėja;  

          Neringa Kažukauskaitė, profesionali kino meno vertintoja.“ 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                     Jana Mikulevič 

 



 

 

SUDERINTA 

Kultūros ministerijos 

2025 m. kovo 13 d. raštu Nr. S-539 

 


